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SISSEJUHATUS 
 

Lubage mul rääkida, kes ma olen, sest te peate teadma, miks 
ma olen pädev seda teile esitlema. Olen endine armee 
luureanalüütik ja korea keeleteadlane (98C1L), hiljem teises 
teenistuses dari keeleteadlane. Mu naine arvab, et olen veidi 
autistlik, ja ma kaldun nõustuma – mul on selline mõtlemine, 
mis haarab kinni mustritest ja detailidest, kuni kõik paika 
loksub. Olen olnud täiskohaga jutlustaja alates 2015. aastast 
ja 2020. aasta märtsis käskis Jumal mul oma teenistuse 
toetamiseks Amazonis tooteid müüa. Tema korraldusel olen 
viimase kuue aasta jooksul müünud tooteid üle 2 miljoni 
dollari väärtuses. Ma pole kunagi annetusi vastu võtnud ja kui 
Jumal lubab, ei võta ma seda ka kunagi. See hoiab mind 
iseseisva ja erapooletu ning võimaldab mul pühendada 
õppimisele ja õpetamisele 6+ tundi päevas. 
 
2025. aasta märtsis komistasin YouTube'i kanalile nimega 
Messiah 2030. Ma peaaegu kerisin sellest mööda – 
järjekordne kuupäevade seadja, mõtlesin ma –, aga miski pani 
mind klõpsama. Kuus tundi sisu hiljem istusin jahmunult 
oma toolil. Esmakordselt elus oli Jumala prohvetlik kalender 
täiesti loogiline. Viiskümmend kaks ennustust, mis osutasid 
Jeesuse esimesele ja teisele tulemisele, kõik koonduvad ühele 
kuupäevale: Yom Teruah, pasunate päev, 27.-28. september 
2030. Olen neid videoid vaadanud nüüdseks üle 
üheksakümne korra 1,75-kordse kiirusega. Alguses otsisin 
halba doktriini või valeõpetust – kõike, mis lükkaks ümber 
kuuldu. Ma ei leidnud midagi. Selle asemel leidsin puuduva 
tüki, mida olin otsinud kogu oma teenistuse vältel. Vaadake 
allolevat linki ja QR-koodi. 
 
Ma usun, et Jumal on mind terve elu varustanud olema just 
see inimene, kes paneb kokku kõik tükid, mille teised 
õpetlased ja targad on välja mõelnud. Olen kasutanud oma 
Pühakirja analüüsioskusi, et teha kindlaks, kuidas tükid 



kokku sobivad, ja usun, et olen sellest põhjalikult aru saanud 
ning teile siin ustavalt esitanud. 
Minu kontaktandmed on lisatud, seega kui teil on küsimusi, 
küsige julgelt. Ärge ignoreerige seda; see oleks väga rumal. 
Arusaamiseks on vaja pingutada. See pole lasteaed, see on 
magistrikool. info@plperokside.com 
 
Siin on kolm peamist Messiah 2030 videot, mis minu jaoks 
kõik muutsid: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Kui soovite minu teenistust toetada, 
saad siit sisseoste teha: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
või siin: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Siin on minu YouTube'i kanal: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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MIDA TOOB LÄHITULEVIK 
 

27.–28. märts 2027 : 
Ilmub Hävituse Koletis. 
Antikristus paljastub, kui paavst Leo teda toetab. 
1290 päeva lugemine. 

 
Inimestel on kliimamuutustega nõustumiseks või nende 
tagasilükkamiseks umbes 30 päeva. 
See on kiriku „ taganemine “ ehk „äralangemine“. 

• Inimesed võtavad poole. 
o  Moslemid , Jeesuse hülgavad juudid ja 

katoliiklased annavad oma võimu ja toetuse 
AC-le ja uus-Osmani metsalisele. Paljud 
võlts"kristlased" ühinevad nendega. 

Tõelised  kristlased hoiavad kõvasti kinni 
piiblitõest ja usust ning peavad vastu 
vägivallata . 
Ilm 13:10. 

o  Neutraalsed või varjatud inimesed püüavad 
lihtsalt peituda ja olla segadusest 
sõltumatud. Need on peamiselt need, kes 
taasasustavad Maa tuhandeaastases 
kuningriigis – hindud, budistid, ateistid jne. 

 
27.–28. aprill 2027 : 

Hilisvihmad langevad. 
1260 päeva lugemine. 

 
Samasugune vägi, mis anti Issanda apostlitele Apostlite 
tegude 2. peatükis, antakse Tema ustavatele sulastele ja 
1250 päeva jooksul teeme me suuremaid tegusid kui Tema 
tegi. 
 
 
 



Siiski 
• Ainult kaks seitsmest „kristlasest” (~28%) saavad 

selle väe esialgu. Ilm 1:20 
o Me harime ja veename osa ülejäänutest seda 

väge vastu võtma ja vastu võtma. 
• Konfessioonid polariseeruvad. 

o Liberaalsed ja pattu jaatavad inimesed 
ühinevad katoliiklusega islami toetamisel, 
võtavad omaks šahada ja väidavad, et Allah 
on Jahve, edendades oikumeeniat. 

o Konservatiivsed, Piiblit jaatavad inimesed 
ühinevad armastavate ja lahkete saadikute 
korpuseks, kes tervendavad, toidavad ja 
armastavad alandlikke. 

o Need kristlased, kes olid olnud passiivsed ja 
hajevil, VÕIVAD saada uue võimaluse meelt 
parandada. Võib-olla. 

• Meie PÕHImissioon on kadunute otsimine ja 
päästmine. Me läheme KÕIGE ohtlikumatesse 
piirkondadesse (islami sõjakad kindlused) ja 
juhatame inimesi Jeesuse juurde, tervendades 
haigeid, ajades välja deemoneid, ravides pimedust, 
kurtust, haigusi jne. 

o Miljonid päästetakse ja imesid tõendavad 
videod levivad üle maailma. 

o Need, kes sel viisil päästetakse, hakkavad 
seejärel metastaseeruma ja päästavad sadu 
miljoneid. 

o Meil on individuaalselt või paarides ja 
väikestes gruppides oma teenimisalad. 
Igaüks meist tunnistab neist täielikult ja kui 
oleme teinud tööd, mida Issand peab antud 
piirkonnas sobivaks, siis lastakse vaenlasel 
meid võita ja tappa, saates meid auga koju. 

o Tunnistajad annavad oma piirkondades 
tunnistusi ja surevad 3,5 aasta jooksul. 



 

 
 

Moslemid jne tapavad meid, aga ainult siis, 
kui Jumal otsustab, et on aeg ja et me oleme 
teinud piisavalt. Meie kehasid ei maeta 3,5 
aasta jooksul maha ja moslemid annavad 
üksteisele pidulikke kingitusi. Nad arvavad, 
et nad on võitnud ja et Allah on suurem 
jumal... kuni me ülestõusmiseni jõuame. 

• Ainult Kristuse sõdalased, kes ei karda käskida 
meie ründajatel põlema minna, on tulevase väe 
väärilised. 

o Meid lohutab see lihtne tõsiasi: kellegi 
käskimine „PÕLETA!“ ei saavuta mitte 
midagi, kui Jumal ei nõustu meie 
hinnanguga, et inimene on surma väärt. 
Meid ei saa mõrvas süüdi mõista pelgalt 
sõna karjumise pärast. Ainult Jumal on see, 
kes inimese hävitab ja meid kaitseb. 

o Maailmale Jumala kannatlikkuse piiride 
näitamine aitab miljoneid inimesi päästa. 
Armastus on peamine strateegia, aga ka 
kättemaks on tõhus. 

 
27.–28. september 2030 : 

See on Yom Teruah, pasunate päev, ja 
Me läheme koju. 

 
Samuti on Rosh Hashana, esimene päev 6001. aastast pärast 
seda, kui Jumal lõi Aadama. Ülestõusmise, taevasse võtmise 
ja tagasituleku aeg saabub pärast 1250 tunnistamispäeva, 
sest 1260 päeva „lühendatakse” „kümne aukartuspäevaga”, 
mille jooksul oleme oma tubades või kambrites suletud 
ustega, nagu on kirjas Jesaja 26:19-21, kaitstuna, samal ajal 
kui Jumal valab välja oma viha. 
 
 
 
 



AINULT need kümme päeva on Jumala viha. 
 
Ülejäänud suur viletsus on Saatana viha, sest teda 
takistatakse taevasse sisenemast ja meid süüdistamast ning 
ta teab, et tal on vaid lühike aeg. 
 

Jesaja 26:19 – Su surnud ärkavad ellu; 
Nende surnukehad tõusevad üles. 
Teie, kes te põrmus lamate, ärgake ja hõisake 
rõõmust, 
Sest su kaste on nagu koidiku kaste, 
Ja maa sünnitab lahkunud hinged. 
Jesaja 26:20 – Tulge, mu rahvas, astuge oma 
kambritesse 
Ja sulgege uksed enda järel; 
Peida end natukeseks ajaks 
Kuni nördimus oma rada ajab . 
Jesaja 26:21 – Sest vaata, Issand tuleb välja oma 
asupaigast 
et karistada maa elanikke nende süütegude pärast; 
Ja maa paljastab oma verevalamise 
Ja ei kata enam tema tapetuid. 

 
7. oktoober 2030 (Hamasi rünnak +7 aastat täpselt ): 

See on Jom Kippur, lepituspäev, 
Me ootame tuhandeaastase kuningriigi algust 

 
Ma usun, et kuna Jesaja ütleb: „Minge OMA tubadesse ja 
sulgege uksed enda järel”, siis oleme me oma korterites 
kuldses Uues Jeruusalemmas kümme lühikest päeva. On 
ainult üks paar juudi püha (Moedim / מועדים), mille vahel on 
kümme päeva: Rosh Hashana ehk uusaasta, mis langeb 1. 
tišreile ja on tuntud ka kui Yom Teruah, pasunatepäev, ning 
Yom Kippur , lepituspäev, mis langeb 10. tišreile. 
 
  



 

 
 

  



DANIELSI 70. NÄDAL 
   

        
Jesuiitide preester Francisco Ribera de Villacastín (1537-
1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

ja John Nelson Darby (1800–1882) on 
kristlasi eksitanud rohkem kui keegi teine 
ajaloos peale paavstide. Ribera teoseid on 
tõlkinud Lucas King, kes kirjutab: 
„Jesuiitide Francisco Ribera kommentaar 
Johannese apokalüpsise kohta tutvustas 

vastureformatsiooni ajal uut Ilmutusraamatu 
lõpuaja tõlgendust. See kirjutis paljastab end futurismi 
algallikana, paljastades Rooma dispensatsionalismi 
autorina .“ Nagu me peagi näeme, on Rooma ka lõpuaja 
usust taganemise keskmes. 
 
Darby piiblitõlge, mis avaldati 1890. aastal, mõjutas ja 
osaliselt inkorporeeriti Scofieldi Piiblisse (1909), mida 
kasutati laialdaselt Ameerika seminarides, rüvetades 
põlvkondade heade kavatsustega pastorite õpetust. Tegelikult 
juhatati teie alandlik autor Kristuse juurde Dentoni 
Piiblikirikus Dentonis, Texases, kus tol ajal oli pastoriks 
Tommy Nelson ThM, kes oli õppinud Dallase Teoloogilises 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

Seminaris (DTS), mille asutasid Scofieldi järgijad. DTS-ist sai 
dispensatsionalismi silmapaistvaim institutsioon, kus 
Scofieldi Piibel moodustas selle piibliõpetuse aluse. See viis 
minu eksliku piibliõpetuseni kaheks aastakümneks, uskudes, 
et võin patustada nii palju kui tahan ja ikkagi minna taevasse 
enne, kui asjad liiga hulluks lähevad. 
 
Teiste seminaride hulka, mis on valmistanud vigaseid 
pastoreid, kuuluvad Moody Bible Institute, The Master's 
Seminary, Shepherds Theological Seminary, Chafer 
Theological Seminary, Maranatha Baptist Seminary, 
Philadelphia School of the Bible (nüüd Cairni Ülikool), Biola 
ja teised baptist seminarid. 
 
Miljardeid kristlasi on ekslikult uskuma pandud, et Taanieli 
70. nädal pole mingilgi määral lõppenud ja toimub alles 
tulevikus. See on Tn 9:26 sõna „pärast“ põhimõtteline 
möödalaskmine: „Siis pärast… “ ...kuuskümmend kaks 
nädalat, mil Messias hävitatakse..." Enamik on eeldanud, et 
"pärast" tähendab kohe pärast , st juba järgmisel päeval. Kuid 
me peame arvestama ilmse tõsiasjaga, et Jeesuse teenimistöö 
kestis Tema tulemisest lepituspäeval 26. aastal pKr kuni Tema 
ristilöömiseni paasapühal, 5. aprillil 30 pKr... mis võrdub 
täpselt 3,5 aastaga.  
 
Kuna Messias pidi ära raiutama „PÄRAST“ 69. nädalat , kas 3,5 
aastat pärast seda pole siis ikka veel „PÄRAST“ seda? On 
selge, et jäänud on AINULT 3,5 aastat. 
 
Seepärast öeldakse meile kümme korda , et viletsuse aeg 
kestab 1260 kuni 1290 päeva. Täiendavad 30 päeva on 
ainuüksi usust taganemise aeg pärast seda, kui AC 27.-28. 
märtsil 2027 ilmsiks tuleb. 
 
Paljud kristlased usuvad viletsuse-eelset Kristuse ülesvõtmist 
ja loodavad, et kirik eemaldatakse maailmast enne viletsuse 



algust. See on soovmõtlemine ja täiesti fantaasiarikas. Olen 
kuulnud mõnda lõiku, mis nende väitel toetavad nende soove, 
kuid kõiki neid on valesti tõlgendatud: 

1. „Kirikust ei leidu Ilmutusraamatus pärast 3. 
peatükki.“ 

a. See on kahtlemata kõige hullem. 3. peatükis 
lõpetas Johannes just kirjade kirjutamise 
seitsmele tolleaegsele kogudusele. Kui 
kogudust maa peal ei ole, miks kirjutatakse 
neile kirju, milles palutakse neil oma 
mineviku pärast meelt parandada? Taas 
kord tõstab oma koleda pea John Nelson 
Darby perversne õpetus, kes lõi „viletsuseaja 
pühakud“. Niinimetatud „viletsuseaja 
pühakud“ on uued usklikud, kes juhiti 
Kristuse juurde alles 1260 päeva jooksul ja 
kellel pole veel midagi meelt parandada, 
mida poleks juba päästmise ajal andestatud. 
Nad ei ole ära langenud ega unustanud 
tegusid, mida nad alguses tegid, nagu 
Efesosel oli. 

b. Viienda pitseri ajal on märtrid, kes surid 
evangeeliumi eest ja keeldusid metsalise 
märgist. Pretribberid arvavad, et igaüks, kes 
sureb suures viletsuses, on suure viletsuse 
pühak, mitte keegi, kes tuli usule enne 
Antikristuse ilmumist. 

c. Ilm 7:9 ütleb, et suurest viletsusest on tulnud 
välja lugematu hulk inimesi. Jällegi 
„viletsuse pühakud“. Kognitiivne dissonants. 

d. Ilm 11:3 ütleb, et Jumala kaks tunnistajat 
asuvad tööle. Need on kogudus, juudid ja 
paganad. 

e. Ilmutusraamat 12 – Peatükk räägib 
millestki, mis juhtus 2000 aastat tagasi, ja 
seob selle „ülejäänud [naise] lastega. 17 „ Ja 



 

 
 

lohe vihastas naise peale ja läks sõdima 
ülejäänud ta lastega, kes peavad Jumala 
käske ja kellel on Jeesuse tunnistus.“ Jälle 
viletsuseaja pühakud. *ohkab* 

f. Kirik on Ilmutusraamatus absoluutselt leitav 
pärast 3. peatükki. Ilmutusraamatu 14:14f 
öeldakse: „Ja ma nägin, ja ennäe, valge pilv 
ja pilvel istus keegi Inimese Poja sarnane, 
kellel oli kuldkroon peas ja terav sirp käes. 15 
Ja templist väljus teine ingel, kes hüüdis 
valju häälega pilvel istusile: „Pane oma sirp 
sisse ja lõika, sest lõikusetund on tulnud, 
sest maa lõikus on küps!” 16 Siis see, kes 
pilvel istus, viskas oma sirbi maa kohale ja 
maa lõigati ära.“ SEE on kogu kiriku 
ülesvõtmine, mitte ainult viletsuseaja 
pühakute ülesvõtmine. 

2. „24 vanemat esindavad kogudust ja see on taevas.“ 
a. Nad väidavad, et 24 vanemat on Iisraeli 12 

poega ja 12 apostlit. Kui neilt küsitakse, kas 
Daan või Efraim on nende hulgas, ei oska 
nad vastata. Kumbagi tekstis ei esine. 

b. Samuti, kui neilt küsiti, kas Johannes pidas 
end üheks 12-st apostel-vanemast, ei olnud 
neil vastust. Kas Johannes ja Johannes 
vestlevad? 

3. „Jumal ei peksaks Jeesuse naist kohtus.“ 
a. Ma olen sellega tegelikult nõus, aga nad 

defineerivad kogu 1260 päeva Jumala viha 
ajana, aga see ei ole. Esimesed 1250 päeva on 
Saatana viha ja ainult viimased kümme 
päeva on Jumala viha. 

b. Jumal võtab oma koguduse absoluutselt 
taevasse enne oma karika väljavalamist. 
Pitserid ja pasunad on lihtsalt... Maal 
toimuvast rääkides ei väida nad, et Jumal 
seda kõike põhjustab . 



4. „Jumal tõmbas ka Noa, Loti ja Raahabi just õigel ajal 
välja.“ 

a. Noa, Raahab ja Lott kaotasid karjäärid ja 
pereliikmed, vangistati aastaks laevale, 
nende kodud hävitati ja Lott sattus isegi oma 
tütarde vägistamise ohvriks pärast seda, kui 
ta oli kaotanud poole oma perekonnast, kaks 
väimeest ja naise. 

 
  



 

 
 

AJAJOONE JAOTUS  

• Jeruusalemma taastamise määrus (458 eKr): 
Artaxerxese määrus (Esr 7) annab loa taastamiseks, 
valitsemiseks ja templiteenistuseks – mis vastab 
„taastamise ja ülesehitamise” kriteeriumile. 

• Esimesed 7 nädalat (49 aastat): 458–409 eKr. 
Jeruusalemma ja selle institutsioonide 
ülesehitamine vastuseisu keskel (vrd Esra–
Nehemja). 

• Järgmised 62 nädalat (434 aastat): 409 eKr – 26 pKr. 
Testamentidevaheline periood, mis viib Messia 
ilmumiseni. (aastat 0 pole) 

• 69 nädala (483 aasta) lõpp: 26 pKr. Jeesus ristitakse ja 
võitakse Vaimuga; algab tema avalik teenistus (Luuka 
3). 

• 70. nädal (kokku 7 aastat, jagatud): 
o Esimene pool (3,5 aastat): 26. aasta pKr – 5. 

aprill 30. aasta pKr. Jeesuse maine teenistus. 
o 70. nädala keskpaik: 5. aprill 30 pKr. 

Paasapühad (14./15. niisan). Jeesus lüüakse 
risti ("raiutakse ära") paasapühatallena – täites 
sellega Teise Moosese raamatu tüpoloogia 
vabastamisest talle vere läbi. Tema ühekordne 
ohver muudab templiohvrid tüpoloogiliselt 
iganenuks; Ta kinnitab vana lepingu uuega. 

o Kirikuajastu (prohvetlik vahe): 5. aprill 30 pKr 
– 27. aprill 2027. Pikk sulg 70. nädala kahe 
poole vahel. Sellel perioodil on Iisraeli rahvuslik 
lepinguline suhe pausil , samal ajal kui 
evangeelium jõuab paganateni ja kirik 
ehitatakse üles. See vahe kujutab endast ajastut 
Iisraeli Messia tagasilükkamise ja tema tulevase 
taastamise vahel. Pre-Tribberite sõnul ütlevad 
nad sageli, et Jeesuse teenimine kestis Tema 
apostlite kaudu 3,5 aastat, kuid apostlite töö 



kestis kokku 65 aastat, kuni Johannes kirjutas 
Ilmutusraamatu umbes aastal 95 pKr. Teised 
ütlevad, et Tema teenimine kestis kuni 
Jeruusalemma ja templi hävitamiseni aastal 70 
pKr, kuid see on hermeneutilises mõttes 
absurdne. 

o Nelipüha/Shavuot (50 päeva pärast paasapüha, 
30 pKr): Püha Vaimu väljavalamine pühitseb 
sisse koguduse ja uudsevilja missiooni, andes 
märku lõikuse saabumisest rahvastele selles 
lõhes. 

o Teine pool (3,5 aastat, tulevik ): 27. aprill 
2027–2030 pKr. Taanieli Iisraeli kohta käiva 
ennustuse lõplik täitumine, mis viib lõpule 
Taanieli rahvale määratud 70 nädalat. See 
toimub peamiselt siis, kui JUUTID („Juuda 
sugu“) evangeliseeritakse spetsiaalselt volitatud 
144 000 juudi kaudu. 

o Pasunapüha (Roš Hašana, 1. tišri): Teisel poolel 
on see vaatluspunkt; selle teemad – kuninglik 
kroonimine, meeleparandus ja ärkamine – on 
kooskõlas lõputute sündmuste prohvetliku 
kuulutamisega. 

o Lepituspäev (Yom Kippur, tišri 10): Temaatiline 
seos rahvusliku meeleparanduse ja puhastuse 
vahel, mis on kooskõlas Taanieli raamatu 9. 
peatüki eesmärkidega lõpetada patud ja tuua 
lepitus. 

o Lehtmajadepüha (sukkot, tišri 15–21): vilja 
kogumise ja jumaliku eluaseme püha; ennustab 
taastamise kulminatsiooni ja messia 
kohalolekut lunastatute seas. See on Jeesuse 
sünnipäev. 

• Postprohvetlik sündmus: 70 pKr. Rooma poolt 
Jeruusalemma ja templi hävitamine on esimene 



 

 
 

paljudest ennustatud hävingutest, mis leiavad aset 
kirikuajastu vahelisel ajal. 

• 70. nädal koosneb kahest 3,5-aastasest perioodist: 
esimene pool hõlmab aastat 26 pKr kuni 5. aprillini 30 
pKr; teine pool jääb tulevikku, 27. aprillist 2027 kuni 
27. septembrini 2030. 

• Pühade markerid (paasapühad, nelipühad ja 
sügispühad) pakuvad ajateljel toimuvatele 
sündmustele tüpoloogilisi ankruid, kuid ei muuda 
aasta ja päeva arvestust. 

• Vahepealne kirikuajastu ei loeta 70 nädala hulka, kuna 
ettekuulutus puudutab konkreetselt Taanieli rahvast 
(Iisraeli) ja püha linna. 

• Messias võitud: Jeesuse ristimine identifitseerib Teda 
kui "Messias Vürsti", kuid Tema teenistus algab 40 
päeva hiljem, pärast meeleparanduse/tešuva aega. 

• Saavutatud lepitus: Tema ristilöömine 5. aprillil 30 pKr 
(paasapüha, 14./15. niisan) lõpetab ohvrisüsteemi 
vajalikkuse, mis toimub 70. nädala keskel; paasapüha 
tallena tagab Tema veri vabanemise ja avab uue 
lepingu. 

• Nelipüha esimesed viljad: Viiskümmend päeva pärast 
paasapüha valatakse Shavuoti ajal välja Püha Vaim, 
mis käivitab kiriku tunnistuse ja ennustab rahvaste 
seas toimuvat lõikustööd prohvetliku tühimiku ajal. 

• Lepingu kinnitus: Jeesus sõlmib uue lepingu, mis 
täidetakse tema veres viimase nädala esimesel poolel. 

• Prohvetliku pausi algus: Pärast Kristuse surma ja 
Iisraeli hülgamist (mida sümboliseerivad sellised 
sündmused nagu Stefanose kividega 
surnuksviskamine) peatub prohvetlik kell, avades 
kirikuajastu – perioodi, mil paganad pookitakse kiriku 
külge ja evangeelium levib üle maailma. 

• Tulevane lõpuleviimine ja sügispühad: 70. nädala teine 
pool (alates 27. aprillist 2027) peaks temaatiliselt 
ristuma sügispühadega – pasunad (kuulutamine ja 



ärkamine), lepituspäev (rahva meeleparandus ja 
puhastamine) ning lehtmajade rajamine (vilja 
kogumine ja jumalik eluase) –, kuna ettekuulutuse 
eesmärgid Iisraeli jaoks on lõplikult paika pandud: 
üleastumise lõpetamine, nägemuse ja ettekuulutuse 
pitseerimine ning kõige pühama võidmine. 

• Kohtumõistmine linna üle: 70. aasta häving rõhutab 
prohvetiennustuse hoiatusi ja Jeesuse ennustusi, mis 
leidsid aset prohvetlikul ajal. On huvitav, et kuigi 
Juuda sugu hülgas oma Messia alates 30. aasta 
ristilöömisest kuni 70. aasta templi hävitamiseni, KAS 
NAD OLEKSID VÕINUD Teda vastu võtta? Hesekieli 
4. peatükk ütles, et nad ei võta Teda vastu, seega kas 
neid takistati või teatas Hesekieli 4 lihtsalt, et nad ei 
võta Teda vastu? Ma arvan, et neil oli vaba tahe Teda 
vastu võtta või tagasi lükata, ja Jumal rääkis Hesekieli 
kaudu, et teatada tulevikust, et nad valivad Teda tagasi 
lükata. Jumal lasi hävingul toimuda ka täpselt 40 
aastat pärast ristilöömist, et matemaatika toimiks, kui 
see korrutada seitsmega vastavalt 3. Moosese 26. 
peatükile. 

Pannes punktid 2 ja 2 kokku, näeme, et Taaniel ütles, et 
Messias raiutakse ära ja tapetakse 70. nädala keskel ning 
Jeesuse teenistusaeg oli täpselt pool seitsmest. Kas pole 
ilmne, et esimene pool 70. nädalast ON LÕPETANUD? 

  



 

 
 

Järgnev on pärit lifehopeandtruth.com-ist: 

 

 
nädala keskel teeb ta lõpu tapaohvrile ja roaohvrile. Ja 
jäleduste tiival on see, kes teeb laastamistööd, kuni määratud 
lõpplahendus on laastatud peale valatud.” 
 
Mis ja millal? 
 
Salm 24 loetleb kuus asja, mis tuleb Taanieli raamatu 70 
nädala lõpuks saavutada: 

1. Lõpeta üleastumine. 
2. Tee pattudele lõpp. 
3. Tooge lepitus (lunastus) ülekohtu eest. 
4. Too sisse igavene õiglus. 
5. Pitseeri nägemus ja ennustus. 
6. Võia „Kõigepühamat”. 

 
Oma teenimistöö lõpuks täitis Jeesus kolm esimest punkti. 
Oma ohvriga lõi Jeesus tee pattude andeksandmiseks ja sai 
meie pattude lepituseks, lepitades meid Jumalaga 
(Koloslastele 1:19-20). Viimased kolm täidavad ta pärast oma 
tagasitulekut. 
 
sorteerimine Taanieli 70 nädala ennustuses 
 



Salm 26 tutvustab kurja printsi, kes hävitab linna 
(Jeruusalemma) ja pühamu (kus ohvreid tuuakse). 
 
Salm 27 ütleb seejärel, et „ta kinnitab paljudega lepingu üheks 
nädalaks“. Üks küsimus on, kellele asesõna „ tema“ 
viitab viitavad ? Paljud usuvad, et „tema“ viitab salmis 26 
mainitud printsile. Usutakse, et see prints sõlmib 
mingisuguse lepingu, mis murtakse „nädala keskel“ (3½ aasta 
pärast). 
 
Kuid hoolikas lugemine näitab, et „tema” ei viita printsile, 
vaid pigem Messiale. 
 
Pane tähele fraasi 26. salmis „vürsti rahvas“. Grammatiliselt 
ei ole korrektne omistada 27. salmis ainsuse asesõnale „tema“ 
26. salmis esinevale mitmuse asesõnale „rahvas“. Kui „tema“ 
viitaks printsile, oleks fraas tulnud öelda teisiti: „rahva 
prints“. Kuna aga salm viitab „vürsti rahvale“, ei ole prints 
asesõna õige eelkäija. 
 
„Messias“ on ainus 26. salmis mainitud isik, kes saab olla 
asesõna „ tema“ eelkäija . Seega viitab fraas „ta kinnitab 
paljudega lepingu üheks nädalaks“ Messiale. 
 
Messias „kinnitab lepingu paljudega” 
 
Salm 27 ütleb, et „tema“ (Messias) kinnitab paljudega üheks 
nädalaks lepingut ja seejärel, selle nädala keskel, teeb Ta lõpu 
ohvri- ja roaohvritele. 
 
Masoreetse teksti ja Uue Ameerika Standardpiibli tõlkes on 
fraas „leping sõlmima“ tõlgitud kui „tegema kindlat lepingut“. 
Uues Piibli tõlkes on see fraas tõlgitud kui „tegema tugevat 
lepingut“. Heebrea sõna, mis on tõlgitud vastega „kinnitama“ 
(või „kindlaks tegema“), on gabar , mis tähendab „olema 
tugev, võitma, ... siduma midagi murtud, kindlat tegema, ... 



 

 
 

tugevaks, vastupidavaks tegema, tugevdama“ (Wilhelm 
Gesenius, Heebrea ja Kaldea leksikon Vana Testamendi 
Pühakirjas ). 
 
Teisisõnu, „lepingu kinnitamine“ tähendab juba olemasoleva 
lepingu edasist kehtestamist ja tugevdamist, nagu on 
kirjeldatud Jesaja 42:21: „Issand on oma õiguse pärast väga 
rahul, ta teeb Seaduse suureks ja auväärseks.“ (KJV) „Suureks 
tegema“ tähendab tugevdama või laiendama. 
Uus Leping tugevdab Vana Lepingut, mis on Jumala seaduse 
siduv ja tugevdav jõud. Mõelge, kuidas Jeesus suurendas 
seadust mäejutluses Matteuse 5.–7. peatükis. Jeesus rõhutas 
„uut“ ehk „tugevdatud“ („kindlat“) lepingut 3½ aastat ja 
seejärel löödi ta risti. 
 
Messias teeb lõpu ohvritele ja ohvriandidele 
 
Pärast Jeesuse surma ei olnud leviitide ohvrid enam vajalikud 
Tema pattude lepitusohvri sümbolina, mis tähendas, et Ta 
tegi „lõpu ohvritele ja roaohvritele“. Kuigi juudid jätkasid 
ohvrite toomist kuni templi hävitamiseni aastal 70 pKr, ei 
olnud need enam kohustuslikud. Üks põhjusi, miks kiri 
heebrealastele kirjutati, oli veenda juute, et Jeesuse ohvri ja 
Uue Lepingu kehtestamise tõttu ei ole ohvrisüsteem enam 
vajalik (Heebrealastele 10:14–18). 
 
Taanieli 9:26-27 öeldakse, et Messias „lõigatakse ära“ pärast 
kokku 69 nädalat (seitse nädalat pluss 62 nädalat). 
Prohvetlik 70. nädal (seitse aastat) algas Jeesuse teenistusega. 
Ta „löödi risti“ 3½ aasta pärast („nädala keskel“). Ta mitte 
ainult ei surnud prohvetliku seitsmeaastase nädala keskel, 
vaid hoolikas uurimine näitab, et Ta suri ka kalendrinädala 
keskel (kolmapäeva pärastlõunal). 
 
Seega on selge, et Messia töö, mis pidi 70. nädalal lõpule 
viidama, pole veel lõpule viidud . Nagu varem märgitud, 



on salmis 24 loetletud kuuest punktist, mis pidid Taanieli 70 
nädala lõpuks lõpule viima, esimesed kolm lõpule viidud ja 
viimased kolm on jäänud. Kõik need täituvad täielikult 
tulevikus, kui Messias lõpetab 70. nädala teise poole. 
 
Lisauuringuteks lugege kindlasti kaasnevaid artikleid, mis 
käsitlevad Taanieli raamatus leiduvaid teemasid ja sündmusi 
. 
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• Jeesus sündis 1. niisanil 5. aastal eKr 
(2Ms 40:2, 34; Jh 1:14) 

• Jeesus ristiti Teveti 1. kuul 26. aastal pKr. 
(1Ms 8:5; Mk 1:9–13) 

• Jeesus löödi risti 14. niisanil 30. aastal pKr 
(2Ms 12:6; 1Kr 5:7) 

• Jeesus äratati üles 16. niisanil 30. aastal pKr 
(3Ms 23:10-11; 1Kr 15:20) 

• Jeesus läks taevasse 25. ijaari kuul 30. aastal pKr 
(Apostlite teod 1:3) 

• Jeesus tuleb tagasi 1. tišrikuu päeval 2030. aastal 
(3Mo 23:24; Hoos 6:2; 1Kr 15:52) 
 

Piibel annab teada: 
• et Jeesuse teenimistöö algas siis, kui ta 30-aastaselt 

ristiti 
(Luuka 3:21–23) 

• et Jeesuse teenistus kestis 3,5 aastat 
(Taaniel 9:27; 4 paasapüha: Johannese 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• et Jeesus ristiti Tiberiuse 15. valitsusaastal (Luuka 

3:1) 
• et Jeesus sündis enne Heroodese surma (Mt 2:20) 

Ajaloolised andmed: 
• et Tiberiuse 15. valitsemisaasta oli 26 pKr (tema 

kaasvalitsejad alustasid valitsusaega 12 pKr) 
• et Heroodes suri 4 eKr 

 
 
Järeldused: 

• Kui Tiberiuse 15. valitsusaasta on 26. aastal pKr, 
siis oli Jeesus sel ajal 30-aastane. Kui Jeesus oli 26. 
aastal pKr 30-aastane, siis sündis ta 5. aastal eKr. 
Seega oli Jeesuse ristilöömine 30. aastal pKr, kuna 
Jeesuse teenistus kestis 3,5 aastat. Ja kuna Jeesus 
löödi risti 14. niisanil, siis löödi ta risti vaid 13 päeva 



pärast oma sünnipäeva, mis tähendab, et ta oli 
surres 34 aastat ja 13 päeva vana. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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KES ON NEED KAKS TUNNISTAJAT? 
 
Jeesuse teenimistöö viimase 3½ aasta jooksul on kaks 
tunnistajat, kes kuulutavad võimsalt evangeeliumi: 1) 
usklikud juudid ja 2) usklikud paganad . Need on kaks 
prohvetit Ilm 11:3 – „Ja ma annan oma kahele tunnistajale 
meelevalla ja nad prohveteerivad kotiriietes 1260 päeva. 
[Mõte on suures alandlikkuses] s 5 Ja kui keegi tahab neile 
kurja teha, siis voolab nende suust tuli välja ja neelab nende 
vaenlased; ja kui keegi tahab neile kurja teha, siis ta tuleb 
nõnda tappa . 
 
Me ei hakka tuld sülgama nagu Godzilla ! Me lihtsalt käsime: 
" PÕLE !" ja nad põlevad. Põhjus, miks igaüks, kes tahab meile 
kahju teha, tuleb sel viisil tappa , on see, et JUMALAT 
süüdistatakse / talle omistatakse surma eest vastutus ja 
kedagi meist ei mõisteta mõrvas kohtu alla, nagu meid 
mõistetaks mõõga, relva, pommi, mürki, auto põrkerauda jne 
kasutamisel. Kedagi ei saa mõrvas süüdi mõista pelgalt 
rääkimise pärast! Sellepärast ütleb ka Ilm 13:10: "Kui keegi 
tapab mõõgaga, siis ta tuleb mõõgaga tappa." Me ei võitle 
füüsiliselt . 
 
Ilm 11:6 Neil on meelevald sulgeda taevas, et vihma ei sajaks 
nende prohvetliku rääkimise päevil [3½ aastat]; [nagu Eelija] 
ja neil on meelevald vete üle, et need vereks muuta [nagu 
Mooses] ja lüüa maad igasuguse nuhtlusega nii tihti kui nad 
tahavad.“ Need on tegelikult „suuremad teod“ kui Jeesus tegi 
oma seitsmeaastase teenistuse esimesel poolel! 
 
Mida Jeesus ütles, mis pole veel täide läinud? 
Jeesus ütles Johannese 14:12: „Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, 
kes minusse usub, see teeb ka neid tegusid, mida mina teen, 
ja teeb veel suuremaid tegusid kui needki , sest mina lähen Isa 
juurde!” 
 



Kas Tema jüngrid tegid suuremaid imesid kui Jeesus? Ei. See 
on ennustus, mis peab veel täituma. Mis pistmist on Jeesuse 
Isa juurde minekul ja Tema jüngrite suuremate tegudega? 
Johannese 16:7 – „Aga ma ütlen teile ja tõtt, see on teile 
parem, et ma lähen ära, sest kui ma ei lähe, siis ei tule 
Trööstija teie juurde, aga kui ma lähen, siis ma saadan tema 
teie juurde.” 
 
Jeesuse jüngrid said väe imesid teha abistaja, Püha Vaimu 
kaudu. 
 
Ka meie saame jõudu Jeesuse teenistuse viimaseks 3½ 
aastaks, mis algab 2027. aasta kevadel. Apostlite teod 1:8 – 
„aga kui Püha Vaim on tulnud teie peale, siis te peate olema 
minu tunnistajad ... maailma otsani.“ 
 
Mt 23:37 – „Jeruusalemm [juudid]... s 38 – Vaata, teie koda 
jäetakse teile maha! s 39 – Sest ma ütlen teile, et teie [juudid] 
ei näe mind enam enne, kui te ütlete: „Õnnistatud olgu see, 
kes tuleb Issanda nimel!”” See ei täitunud. 
 
MEIE oleme need, kes tulevad Issanda nimel suures viletsuses 
ja SIIS õnnistavad juudid MEID, sest me toome neile 
evangeeliumi ja nad saavad lõpuks aru, et nende Messias on 
juba tulnud ja nad on Temast ilma jäänud. Samuti ei näe 
juudid üle maailma Jeesust enne, kui nad ütlevad: „Õnnistagu 
teid, juudid ja paganad, kes tulete Issanda nimel“, mis 
tähendab, et ainult siis, kui nad meid kuulavad ja kahetsevad 
suures viletsuses, näevad nad Ješua Messiast (heades 
suhetes). 
 
Kui palju aega on juutidel Ješua Messia vastuvõtmiseks? Viis 
kuud , paasapühast 24. aprillist kuni Jom Kippurini 27. 
septembrini. See on aeg, mil inimesi piinatakse ja nad ei ole 
võimelised surema, neid sunnitakse meeleparandusele ja 
päästmist paluma. Enamik maailma juute on Messia 2000 



 

 
 

aastat tagasi lükanud. Jeesus ei oota igavesti. Nii nagu 
Rehabeam ähvardas skorpionidega karistada, teeb Issand 
seda ka tegelikult. Ilm 9:5 – Ja neil ei lubatud kedagi tappa, 
vaid piinata viis kuud ; ja nende piin oli nagu skorpioni piin, 
kui ta inimest nõelab. 
 
Kuna juudid lõid Jeesuse risti paasapühal, 5. aprillil 30. aastal 
pKr, ja tempel hävitati paasapüha ajal, 70. aastal pKr, lõpeb 
ka nende 1960 aastat kestnud karistus umbes paasapühal, 
2030. aastal pKr, mis annab neile umbes viis kuud aega 
evangeeliumi vastuvõtmiseks ja meeleparanduseks. 

 
 JEESUSE KAKS TUNNISTAJAT SUREVAD TÜKKHAAVAL. 

 
Antikristus ja tema islami armeed üle maailma võitlevad 
meie, kahe tunnistajaga, ja tapavad paljud meist, aga alles 
pärast seda, kui oleme oma individuaalsed missioonid 
täitnud. Ilm 11:7 – „Kui nad on oma tunnistuse lõpetanud, siis 
metsaline, kes tuleb sügavikust, peab nendega sõda ja võidab 
nad ära ning tapab nad.“ Igal meist on oma missiooniväli ja 
kui me oma missiooni individuaalselt täidame, siis langeme 
oma vaenlaste tapmise ohvriks, olgu nad siis moslemid, geid, 
aborditegijad, korrumpeerunud politseinikud ja kohtunikud 
või poliitikud või isegi liberaalsed jutlustajad ja preestrid, kes 
moonutavad evangeeliumi iga päev oma kultustes. 
 
Tn 7:21 – „Ma vaatasin, ja ennäe, see sarv [Antikristus] pidas 
sõda pühakutega ja alistas nad .“ [ajaline vorm tähendab 
pidevalt, vähehaaval] s 23 „Nõnda ta ütles: „Neljas metsaline 
on neljas kuningriik maa peale, mis on erinev kõigist teistest 
kuningriikidest ja sööb ära kogu maa ning tallab ja purustab 
selle. Ta on erinev eelmistest.“ [See on erinev, sest see on 
religioon, islam , mitte pelgalt poliitiline riik või impeerium.] 
s 25 „Ta räägib Kõigekõrgema vastu ja alandab Kõigekõrgema 
pühasid [allahindlus näitab, et see toimub pika aja jooksul] 
ning ta kavatseb teha muudatusi aegades ja seaduses; 



[moslemid kasutavad al -Hijra ” kalendrit ja propageerivad 
šariaat “ ] seadus.] ja nad antakse tema kätte üheks ajaks, 
aegadeks ja pooleks ajaks. [See näitab taas, et kaks tunnistajat 
ei ole lihtsalt kaks meest, vaid miljonid julged usklikud, kellest 
lüüakse tükkhaaval, pidevalt, vähehaaval.] 
 
Ilm 11:8 – Ja nende surnukehad lebavad suure linna tänaval, 
mida müstiliselt hüütakse Soodomaks ja Egiptuseks, kus ka 
nende Issand risti löödi. [Jeruusalemm, sest see saab olema 
moslemite Antikristuse asukoht või peakorter.] s 9 Rahvastest 
ja suguharudest ja keeltest ja paganrahvastest pärit inimesed 
[moslemid] vaatavad nende surnukehi kolm ja pool päeva 
[täielikult 3 ja pool aastat] ega lase nende surnukehi hauda 
panna. s 10 Ja need, kes elavad maa peal, rõõmustavad nende 
üle ja pidutsevad ning saadavad üksteisele ande, sest need 
kaks prohvetit piinasid neid, kes elavad maa peal. [Me 
piiname neid tõega ja põletame neid, kes meid ründavad.] 
 
Tn 12:1 – Ja tuleb ahastuse aeg, mille sarnast ei ole olnud 
rahvaste olemasolust kuni selle ajani. Ilm 11:11 – Aga pärast 
kolme ja poolt päeva [3½ aastat] tuli nende sisse eluvaim 
Jumalalt ja nad tõusid püsti; ja suur hirm langes nende peale, 
kes neid jälgisid. s 12 Ja nad kuulsid valju häält taevast neile 
ütlevat: „Tulge siia üles!” [See juhtub Ülesvõtmise ajal.] Siis 
läksid nad pilves taevasse ja nende vaenlased jälgisid neid. 
 
Tn 12:2 – „Paljud neist, kes magavad mullas, ärkavad üles: 
need igaveseks eluks, aga teised teotuseks ja igaveseks 
põlatuseks. s 3 „ Tarkid säravad otsekui taevalaotuse hiilgus ja 
need, kes paljud juhivad õiguse poole, säravad otsekui tähed 
igavesest ajast igavesti.“  
See on teie alandlik autor, kui Issand tahab. 
 
s 4 „Aga sina, Taaniel, pane need sõnad saladusse ja pitseriga 
pane raamat kinni ajastu lõpuni; paljud uurivad seda ja tarkus 
kasvab.“ s 6 „Kui kaua on aega, enne kui need imed 
lõppevad?“ s 7 ...see kestab aeg, ajad ja pool aega; ja niipea kui 



 

 
 

nad [moslemid] lõpetavad püha rahva võimu purustamise , 
[miljonid tunnistajad] saavad kõik need sündmused lõpule 
viidud. [Püha rahva võimu purustamine tõestab, et kaks 
tunnistajat on palju inimesi, mitte ainult kaks meest.] 
 
Tn 12:9 Ta ütles: „Mine oma teed, Taaniel, sest need sõnad on 
varjul ja pitseeritud lõpuajani. s 10 Paljud puhastatakse, 
puhastatakse ja sulatatakse, aga õelad teevad õelust ja ükski 
õelatest ei saa aru, aga taibukad [targad] saavad aru. 
 
 
 

ÜKSKI ÕEL EI SAA ARU.  



KUIDAS ÖELDA KELLELEGI, ET JEESUS 
TULEB TAGASI AASTAL 2030 

 

Vastuväide 1: "Keegi ei tea päeva ja tundi" 
 
Nad tulevad alati välja hüüdega „Keegi ei tea päeva ja tundi“. 
 

1. Nõus nendega: „Ükski mees ega naine ei tea, kaasa 
arvatud sina ja mina.“ 

2. Ütle, et sa ei väida kunagi seda teadvat enne, kui Isa 
sulle seda otse või kaudselt ei ütle. 

3. Öelge neile täpselt, mida Mt 24:36 ÜTLEB. „…ükski 
inimene EI TEA…“ 

4. Tuletage neile meelde, et see oli täiesti tõsi, kui see 
2000 aastat tagasi öeldi. 

5. Ütle neile, mida seal EI öeldud: „…ükski mees ei saa 
KUNAGI teada…“ 

6. Tuleta neile meelde, et Jeesus ütles ka midagi 
muud, mis oli tõsi TOLL, aga mitte PRAEGU: Ta 
ütles, et ta on sisuliselt kodutu ja tal pole „kohta, 
kuhu pea panna“. See ei vasta enam tõele. 

7. Kinnitage, et „ainult Isa teab…“ 
8. Küsi neilt, kas nemad või keegi nende tuttav 

TAKISTAB Isale Jeesusele või kellelegi teisele 
rääkimast. 

9. Tuletage neile meelde, et Aamose 3:7 ütleb: „Tõesti, 
Issand Jumal ei tee midagi ilma oma nõu 
ilmutamata oma sulastele prohvetitele.“ Me ei 
väida ega lükka ümber, et oleme prohvetid. Sildid ei 
ole olulised, oluline on rääkida tõtt armastuses. 

10. Tuleta neile meelde, et kui Taaniel küsis, millal lõpp 
tuleb, vastas Gabriel talle: „Mine oma teed, Taaniel, 
sest need sõnad on kokku rullitud ja pitseeritud 
kuni lõpuajani .“ „Kuni lõpuajani…“ näib viitavat 
sellele, et lõpuajal sellised asjad avalikustatakse. 



 

 
 

11. Gabriel ütles ka, et viimseil päevil „kasvab tarkus”. 
See kasvab. 

12. Ilm 1:1 näitab, et 65 aasta jooksul pärast Jeesuse 
ristilöömist oli Isa Jeesusele juba palju rääkinud. 
Ta andis talle 22 peatükki. 

13. See ei ole nii, nagu paistab. Näiteks Ilmutuse 19:12 
ütleb, et Jeesusel on nimi, mida keegi peale tema 
enda ei tea. Kas see tähendab nüüd, et Kõigeväeline 
Isa ei tea seda nime? Sest seal öeldakse sõna-sõnalt, 
et „keegi peale Jeesuse” ei tea seda nime. Iga 
mõistlik inimene ütleks, et Kõigeväeline Isa teab 
nime niikuinii. Kuidas siis mõista Jeesuse sõnu, et 
keegi ei tea seda tundi? Vastus on, et 
„mitteteadmine” tähendab tegelikult 
„mitteilmutamist”. Seega, ajal, mil Jeesus seda 
ütles, polnud see veel ilmutamiseks valmis. Hiljem 
ilmutati see ilmselt jüngritele, sest apostel Peetrus 
viitab 2. Peetruse 3:8-9, et Jeesuse tagasitulek 
võtab vähemalt tuhat aastat, seega pidi ta teadma, 
millal Jeesus tagasi tuleb. 

  



Vastuväide 2: "Jeesus tuleb nagu varas öösel" 
 
Nad ütlevad tõenäoliselt, et Jeesus „tuleb nagu varas öösel”, 
seega üllatab Ta kõiki. 
 

1. Andke neile teada, et Jeesus ütles, et Ta üllatab 
AINULT neid, kes MAGAVAD, neid, kes on 
PIMEDUSES! 

a. 1Ts 5:1-9 – Nüüd, vennad ja õed… te teate väga 
hästi, et Issanda päev tuleb nagu varas öösel. 
Aga teie, vennad ja õed, ei ole pimeduses, et 
see päev teid võiks tabada nagu varas . Te kõik 
olete valguse lapsed ja päeva lapsed . Meie ei 
kuulu öösse ega pimedusse. Seepärast… ärkvel 
ja kained… sest Jumal ei ole meid määranud 
viha kannatama, vaid päästet saama meie 
Issanda Jeesuse Kristuse kaudu. 

b. Ta ANDIS kogudusele KÄSKU Ilm 3:3 – 
„...Aga kui sa ei ärka, siis ma tulen nagu varas 
ja sa ei tea, millal ma su juurde tulen.“ See 
tähendab, et kogudus saab ja peaks ette 
teadma, millal Ta tuleb. 

2. Aga mis saab neist inimestest, kes ette ei tea? 
a. Jeesus ütles kristlastele Luuka 12:46-47: „Selle 

orja isand tuleb päeval, mil ta tuleb . kui ta teda 
ei oota ja tunnil ta ei tea, ja 

b. raiub ta tükkideks ja 
c. andke talle koht uskmatute seas. Ja see ori, kes 

... ei olnud valmis teinud, 
d. saab palju piitsahoope…” 

  



 

 
 

Vastuväide 3: "Passiivne olemine on okei; me 
ei pea ajast aru saama ." 

 
Olen näinud inimesi, kes ikka ja jälle ütlevad asju nagu: "Noh, 
see saab olema nii, nagu see saab olema," lihtsalt eirates 
vajadust isegi PROOVIDA ajast aru saada. Passiivsus ja 
laiskus on patused. Vajad tõestust? 
 

1. Jeesus ANDIS neile KÄSKMISE Markuse 13:33–37 
– „Vaadake ette, valvake ... [ta käskis ka uksehoidjal 
valvata . Seepärast olge valvel ..., et ta ei tuleks 
ootamatult ja leiaks teid magamas. Mida ma teile 
ütlen, seda ma ütlen kõigile: Valvake ! ” 

a. NELI KORDA käskis ta neil olla valvel. 
b. Valvel olemine tähendab, et on vaja avastada 

midagi tundmatut. 
c. Kui Piibel sisaldab kõike, mida vajame , ja 

seda õigesti tõlgendatakse , siis piisab ainult 
selle uurimisest. 

d. Me peame olema valvel, seega peab olema 
midagi UUT, mida meilt oodatakse, võib-olla 
on see lihtsalt uus viis Pühakirja 
tõlgendamiseks, uus arusaam. 

2. Igaüks, kes on passiivne või laisk ja pole valvas, 
patustab. Nad ei kuuletu Jeesusele. Kõik, mis neid 
segab, on ebajumal. 

  



Vastuväide 4: "Varasemad 
kuupäevamäärajad on eksinud ." 
 
Nad võivad öelda: „Paljud kuupäevamäärajad on eksinud, 
tegelikult kõik nad, seega eksid ka sina.“ 
 

1. See on täiesti ebaoluline. 
2. Ma küsisin keskkoolis üheksalt tüdrukult, kes teda 

kutsuvad, ja nad kõik ütlesid "ei". Kas see tõestab , 
et kümnes ütleb "ei"? 

3. See võib küll naerukrampidesse ajada, aga fakt on 
see, et mitte miski, mida keegi varem teinud on, ei 
mõjuta minu tõlgenduslikku täpsust ega 
arusaamist mitte mingil moel. On PRAEGUSEID 
kuupäevamäärajaid, kelle eksimust pole veel 
tõestatud. LoL! Ja võib-olla on need Messia 2030 
tüübid, kes saavad õigesti aru. On rumal kedagi 
vaigistada sellepärast, et teised temasugused on 
varem eksinud. 

4. See on samaväärne ütlemisega: „Tuhanded 
mustanahalised mehed on narkootikume müünud, 
seega mustanahalise mehena pead ka sina 
narkootikume müüma.“ 

5. Jumal teeb kogu aeg UUSI asju ja Ta annab oma 
sulastele alati ette teada, et meie, lihtsad inimesed, 
saaksime Tema plaanidega kaasa minna. „Tõesti, 
Issand Jumal, ei tee midagi, ilmutamata oma nõu 
oma sulastele prohvetitele.“ Aamos 3:7 

  



 

 
 

Vastuväide 5: "Sa pole eriline; Jumal ei räägi 
sinuga." 

 
Nad ründavad tõenäoliselt sõnumitoojat, öeldes, et sa pole 
midagi erilist ja Jumal pole sulle midagi öelnud. 
 

1. Ma olen nõus, et ma pole midagi erilist, aga Jumal 
kasutab tavalisi inimesi, kes Teda otsivad, eriti kui 
nad taotlevad pühadust kogu südamest. 

2. Nende süüdistus on nii ülbe. Vastan neile, küsides, 
kas nad teavad, mida ma eelmisel kolmapäeval 
lõunaks sõin. Kui mitte, siis kuidas nad teavad, kas 
Jumal räägib minuga või mitte? Asi on selles, et 
ainult puhas ülbus seletaks, kuidas keegi usub, et ta 
teab, mida Jumal teise inimese elus teeb või ei tee. 

3. Peale selle ei tundnud isegi suur prohvet Eelija neid 
7000 meest, kellega Jumal Iisraelis rääkis, seega 
kuidas saab Ameerika patune teada, kellega Jumal 
räägib? 

 
  



Berealaste vastus 
 
Kõigi nende vastuväidete kõrval on põhiline see, et Paulus 
ütles, et me peaksime olema berealaste sarnased, sest nad olid 
„ülla meelega“. Nad kuulasid TÄIELIKULT, mida Paulusel 
öelda oli, ja SIIS uurisid nad Pühakirja, et näha, kas need 
asjad, mida ta ütles, on tõesed. 
 

1. Inimesed arvavad tihti, et me väidame, et teame 
PÄEVA JA TUNDI, aga me ei väida seda kunagi . 

2. Nad on selle idee vastu ja ausalt öeldes oleme 
meiegi. 

3. Isegi kui me väidaks, et me teame PÄEVA JA 
TUNDI, oleks neil kohustus KUULATA 
TÄIELIKULT ja SEEJÄREL uurida Pühakirja, et 
näha, kas meil on õigus või mitte. Mind ei häiri, kui 
keegi ütleb mulle, et ma eksin, aga ainult siis, kui 
nad mind kõigepealt täielikult kuulavad. Iroonilisel 
kombel, kui nad ütlevad mulle, et ma eksin, aga ei 
suuda mulle NÄIDATA, mis minu sõnades valesti 
on, siis pole neil ka õigus. 

4. Isegi Jeesus ütles, et me tunneme ära õige aastaaja 
ajamärkide järgi, mida saame jälgida, ja Ta annab 
rohkem teadmisi neile, kes on valmis õppimiseks 
akadeemilisi pingutusi tegema. 

5. Ja see pole ainult berealaste vastus; see on ka 
paganlike Ateena elanike vastus, kui nad hakkasid 
Pauluselt kuulma: „Ja nad võtsid ta kaasa ja viisid 
Areopaagile ning ütlesid: „Kas me võiksime teada 
saada, mis uus õpetus see on, mida sa kuulutad? 
Sest sa tood meie kõrvade ette võõraid asju. 
Seepärast me tahame teada, mida need asjad 
tähendavad!”” Apostlite teod 17:19-20 Kindlasti 
võib õiglane kristlane olla sama ülla meelega kui 
paganad! 

  



 

 
 

MIKS JUST 2030? 
 
Iisraelil oli kaksteist poega, kellest said kaksteist suguharu. 
 
Pärast Saalomoni surma sai kuningaks tema poeg Rehabeam, 
kes oli ülbe. Selle tulemusel mässasid kümme 
kaheteistkümnest suguharust tema vastu ja moodustasid 
põhjas „Iisraeli koja“, jättes lõunas „Juuda koja“. Põhjas asuv 
Iisrael pöördus kohutava ebajumalakummardamise poole ja 
Jumal lahutas nad, mille tulemusel viidi nad 722. aastal eKr 
Assüüria pagendusse ja Jumal karistas neid 390 aastaks. 
Need on Iisraeli „kümme kadunud suguharu“. See, et Hesekiel 
lamas vasakul küljel näoga Jeruusalemma poole, tähendas, et 
karistusaastad jäävad heebrea ajajoonel piiramisest vasakule 
, kulgedes paremalt vasakule... mis tähendas, et 
karistusaastad JÄRGNEVAD 701. aasta eKr piiramisele, kuna 
see oli Jeruusalemma esimene ja ebaõnnestunud piiramine. 
Raudne pann, mille Jumal käskis Hesekielil enda, 
piiramisarmee ja linna vahele püstitada, tähendas, et 
piiramine ebaõnnestub. 
 
Lõunas asuv Juuda oli samuti kuri, kuid nad pöördusid 
Jumala juurde tagasi, ehkki vaid poolikult, ja seetõttu ei 
lahutanud Jumal neist, vaid kuulutas neile karistuse, kuid 
ainult 40 aastaks. Hesekieli lamamine paremal küljel, nägu 
Jeruusalemma poole, tähendas, et karistusaastad oleksid 
heebrea ajajoonel piiramisest paremal pool , kulgedes 
paremalt vasakule... mis tähendas, et karistusaastad 
toimuksid kronoloogiliselt ENNE piiramist. 
 
3. Moosese 26:18, 21, 24 ja 28 öeldakse meile, et kui Iisrael ja 
Juuda keelduvad meelt parandamast ja Jumalale alistumast, 
siis Ta korrutab nende karistuse SEITSE KORRAGA . 
 
Hesekieli 4. peatükis öeldakse meile ka, et Iisraeli koja 390-
aastase karistuse alguspunkt on PÄRAST Assüüria esimest 



ebaõnnestunud Jeruusalemma piiramist aastal 701 eKr. 
 
Iisraeli karistus kestis Jeruusalemma esimesest piiramisest 
aastal 701 eKr kuni aastani 311 eKr. Kas Iisrael kahetses aastal 
311 eKr? Ei. Kuna nad ei kahetsenud, korrutati nende 390-
aastane karistus seitsmega . millest saab UUS 2730-aastane 
karistusperiood, mis algab taas aastast 701 eKr. 

 
701 EKR + 2730 AASTAT = 2030 PKR   
(MEENUTA, ET 0. AASTAT POLE OLEMAS.) 

 
Juuda tegi paremini, eks? Ei. Juuda karistus kestis 40 aastat, 
aga seekord ei järgnenud see piiramisele, vaid ENNES 
Jeruusalemma viimast piiramist. Need 40 aastat kestsid 
Jeesuse ristilöömisest 30. aastal pKr kuni Jeruusalemma 
viimase piiramiseni 70. aastal pKr, mil tempel hävitati. Kuna 
nad ei kahetsenud 70. aastaks pKr, korrutati nende 40-
aastane karistus seitsmega, millest sai UUS 280-aastane 
karistusperiood alates 70. aastast pKr. 

70 PKR + 280 AASTAT = 350 PKR 
Neil oli veel üks võimalus meelt parandada, aga nad ei teinud 

seda. 
 

Juuda 280-aastane karistus korrutatakse seejärel uuesti 
seitsmega ! 280 aastat x seitse = 1960 aastat. 

 
70 PKR + 1960 AASTAT = 2030 PKR 

 
Iisraeli karistus JA Juuda karistus lõpevad mõlemad 
iseseisvate ajateljena aastal 2030! Täpsemalt paasapühal 
2030. 
Paljude allikate põhjal teame, et Jeesus löödi risti paasapühal, 
kolmapäeval, 5. aprillil 30. aastal pKr. 

 
  



 

 
 

See on nii oluline; sa pead selle saama.  



RISTILÖÖMISE 2000. AASTAPÄEV LANGEB AASTASSE 2030 PKR . 
 
Lauludes 90:10 öeldakse meile, et üks põlvkond kestab 80 
aastat. 
 
Jeesus ütles, et põlvkond, mis näeb Iisraeli maale naasmas, ei 
kao enne, kui Tema tagasi tuleb. Iisrael sündis uuesti rahvana 
14. mail 1948, kuid Jeruusalemm ei olnud veel pealinnaks 
enne, kui Knesset selle 23. jaanuaril 1950 häältega 60:2 välja 
kuulutas. 

1950 PKR + 80 AASTAT = 2030 PKR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 
 

Tõenäosus, et need neli ajajoont lõpevad samal aastal, on 
ASTRONOOMILINE ! 
Juutide pidupäevi nimetatakse ühiselt "Moedimiks". ( מוֹעֲדִים) 
 
Mo'edim hõlmab seitset peamist festivali: 

• Kevadine Mo'edim: 
1. Paasapüha (Pesach) 
2. Hapnemata leiva (matzah) püha 
3. Esmaviljade püha (Yom Habikkurim) 
4. Nädalate püha (Shavuot ehk nelipüha) 

  
• Sügis Mo'edim: 

5. Trompetipüha (Yom Teruah või Rosh Hashanah) 
6. Lepituspäev (Yom Kippur) 
7. Lehtmajadepüha (Sukkot) 

 
Jeesus täitis esimesed neli täpselt õigel ajal oma esimesel 
tulemisel: 

1. Ta löödi risti paasapühal. 
2. Ta oli hauas hapnemata leibade ajal. 
3. Ta äratati üles esimese vilja ajal. 
4. Ta saatis Püha Vaimu nelipühil. 

 
Jeesus täidab kolm viimast täpselt õigel ajal oma teisel tulemisel: 

5. Ta tuleb tagasi Yom Teruah'l. 
6. Ta hoiab meid Yom Kippuri ajal turvaliselt. 
7. Ta juhatab meid Sukkoti päeval Tõotatud Maale. 

 
Järgmine püha, mis peab kronoloogilises järjekorras aset 
leidma, on: 
Yom Teruah, pasunate päev, ja see langeb 27.-28. septembrile 
aastal 2030 .   
 

SEE ON ÜLESTÕUSMISPÄEV, 
JEESUSE ÜLESVÕTMINE JA TAGASITULEK. 

 
  



Taaniel küsis Gabrielilt, millal lõpp tuleb, aga Tn 12:9 – Ingel 
Gabriel ütles: „Mine oma teed, Taaniel, sest need sõnad on 
salastatud ja pitseeritud kuni lõpuajani .“ s 10 – „Paljud 
puhastatakse, puhastatakse ja raudseldakse, aga õelad teevad 
õelust ja ükski õelatest ei saa aru , aga taibukad [st targad] saavad 
aru . “ 
 
Kogu see informatsioon oli Jumal Isa poolt meie eest varjatud 
kuni viimase ajani. Nüüd, kui me elame „lõpuajal“, on Isa selle 
informatsiooni avalikustanud ja selle tulemusena „teadmised 
kasvavad“, just nagu Gabriel ütles. 
 
Ma ei teadnud neist asjadest enne märtsi 2025, kuigi olen 
olnud teenistuses 11 aastat! Minu teadmised on suurenenud! 
Nüüd on teie kord . Sõna "TEADMATU" tüvi on 
"IGNOREERIMA". Ära ignoreeri tõendeid. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
See on YouTube'i kanali Messiah 2030 esitusloend, kust ma 
õppisin peaaegu kõik selle artikli sisu. Kirjelduste kastides on 
lingid taustamuusikata versioonidele, mida paljud inimesed 
eelistavad. 
 
 
 
 
Amo 3:7 
 
Tõesti, Issand Jumal ei tee midagi 
Kui ta ei avalda oma salajast nõu 
Oma sulastele prohvetitele. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

SEITSMEAASTAST VILETSUST POLE OLEMAS 
 
Meile öeldakse kümnel korral, et lõpuajad kestavad ainult 3½ 
aastat. 

1. Taanieli 7:25 – üks aeg, ajad ja pool aega 
2. Taaniel 12:7 – üks aeg, ajad ja pool aega 
3. Taaniel 12:11 – 1290 päeva 
4. Luuka 4:25 – kolm ja pool aastat (viitab Eelijale) 
5. Ilmutusraamat 11:2 – 42 kuud 
6. Ilmutuse 11:3 – 1260 päeva 
7. Ilmutuse 11:9,11 – kolm ja pool päeva 
8. Ilmutusraamat 12:6 – 1260 päeva 
9. Ilmutuse 12:14 – üks aeg, ajad ja pool aega 
10. Ilmutusraamat 13:5 – 42 kuud 

 
Oma kuulsas 1712. aasta piiblikommentaaris rakendas 
Matthew Henry Taanieli 9:27 Jeesus Kristusele, mitte 
Antikristusele. Ta ütles: „Enda ühekordse ohvrina 
ohverdamisega teeb ta [Jeesus] lõpu kõigile leviitide 
ohvritele.” 
 
Adam Clarke väitis oma tuntud 1825. aasta 
piiblikommentaaris, et Taanieli 9:27 „seitsmeaastane 
tähtaeg“ viitab sellele, et Jeesus ise „kinnitab või ratifitseerib 
uue lepingu inimkonnaga“, kuigi Ta kinnitas vana lepingu uue 
kaudu . 
 
1827. aastal propageeris John Nelson Darby jesuiit Francisco 
Ribera poolt välja mõeldud seitsmeaastast viletsust ja 
viletsusele eelnevat Kristuse ülesvõtmist . 
 
Paljud on valesti tõlgendanud Tn 9:27a kui viidet 
Antikristusele, kes sõlmis Iisraeliga seitsmeaastase 
rahulepingu ja murdis selle keskel, põhjustades kohutava 3½-
aastase suure viletsuse. Heebrea sõna gā ḇ ar , גָּ   בַר tähendab 
millegi juba olemasoleva ülekaalu saavutamist, tugevdamist 



või kinnitamist . See ei tähenda, et keegi... SÕLMIB lepingu. 
Jeesus kinnitas Aabrahamiga sõlmitud lepingut seitsmeks 
aastaks „paljudega”, mis tähendab kõigiga, kes usuvad, eriti 
paganarahvaste seas hajutatud „Iisraeli koja kadunud 
lammastega” [Mt 15:24].  
  
Jeesust kirjeldatakse Tn 9:25 kui „Messiast Vürsti “ ja salmis 
26 viidatakse talle kui „ tuleva Vürsti “ rahvale. See ajab 
inimesi segadusse, sest „tulema“ on tulevikus, samas kui 
Jeesuse saabumine on kindlasti minevikus. Kui Taaniel selle 
kirjutas, oli Jeesuse saabumine aga veel sajandeid tulevikus. 
 
Jeesus oli ja on Messias, Vürst , kes rajas oma verega uue 
lepingu ja tugevdas Aabrahami lepingut oma seitsmeaastase 
teenistuse jooksul . Galaatlastele 3:29 – „Aga kui te olete 
Kristuse päralt, siis te olete Aabrahami sugu, pärijad tõotuse 
järgi .“ Kui Jeesus ütles Matteuse 26:28: „See on minu 
lepinguveri , mis paljude eest valatakse pattude 
andeksandmiseks“ (NIV), teadis ta tõenäoliselt , et tsiteeris 
Taanieli 9:27, et „tema kinnitab lepingu paljudele “ . 
 
Jeesuse esimese tulemise ajal lõpetas Ta oma seitsmeaastase 
teenistuse esimese poole ja seitsme aasta keskel Ta „lõigati 
ära“, tehes lõpu juudi loomohvrite süsteemile pattude 
ajutiseks katmiseks. Segadus tuleneb asjaolust, et nad ajavad 
segamini 30. aasta pKr, mis lõpetas ohvrite toomise, 2027. 
aasta pKr, mis lõpetas ohvrite toomise. Hb 10:12 – „aga tema, 
olles toonud üheainsa ohvri pattude eest igaveseks... s 18 Aga 
kus need asjad on andeks antud, seal ei ole enam vaja 
patuohvrit.“ Seega on Tema teenistusest veel 3,5 aastat lõpule 
viimata . Need on 3,5 aastat, 42 kuud ja 1260 päeva, millest 
on kümme korda räägitud . 
  



 

 
 

Aga kõigepealt antakse inimkonnale 30 
päeva, et usust taganeda ja Antikristusega 

liituda. 
 

27. MÄRTS 2027 
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Pärast usust taganemist algab 1260-päevane suur viletsus. 
27. aprill 2027 
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AGA KUIDAS ON LOOD ISLAMIGA? 
 
Pühakirjas on arvukalt andmeid, mis vihjavad sellele, et islam 
on lõpuaja kontrolli, domineerimise ja alistamise süsteem. 
 
Islami kaliifaat ehk uus-osmani ordu moodustab "metsalise" 
ehk antikristuse süsteemi. 
 
Mahdi ehk islami 12. imaam on isiklikult Antikristus ja teda 
tuntakse ka kui metsalist. Sõltuvalt kontekstist võib 
„metsaline” viidata religioossele poliitilisele organisatsioonile 
või selle juhile. 
 
Tal on abiliseks paavst Leo, keda Piibel nimetab 
Valeprohvetiks. 
 
Metsalise märk ei ole number, vaid kreeka tähtede 
väärtõlgendus, mis omakorda on valetõlgendus sellest, mida 
Johannes oma pärgamendile JOONISTAS. Johannes sai aru 
heebrea, aramea ja kreeka keelest, aga mitte araabia keelest. 
Kui ta nägi moslemi džihadistide otsaesisel ja paremal käel 
bandanasid, teadis ta, et  بسم الله oli oluline ja põhiline viis, 
kuidas see militantne rühmitus end identifitseeris, kuid ta ei 
teadnud, et seda hääldatakse /bismillah/ ja see tähendab 
„Allahi nimel“. 
 
Seitsmepealise metsalise pead sümboliseerivad impeeriume, 
viis neist olid minevikus Johannese ajal, üks oli aktiivne ja üks 
oli veel tulemas. 

1. Egiptus 
2. Assüüria 
3. Babülon 
4. Meedia-Pärsia 

5. Kreeka 
6. Rooma 
7. Osmani impeerium

 
 
Ottomani impeerium sai „surmavalt haavata“ 29. oktoobril 1923, 



kui Mustafa Kemal Atatürk asutas Türgi Vabariigi. See surmav haav 
paraneb peagi ja Ottomani impeerium sünnib uuesti Uus-Ottomani 
Ordu või sarnase nime all. Seepärast mainib Ilmutusraamat 17:11 
KAHEKSANDAT pead. Kui Rooma impeerium oleks uuesti 
sündinud, siis Rooma oleks seitsmes ja kaheksandat poleks olemas ! 
 
Nebukadnetsari kuju puhul teame kõik, mida kuld , hõbe ja pronks 
sümboliseerivad, seega lubage mul rääkida teile rauast ja savist. 
Raud sümboliseerib Roomat. See jagunes ida- ja läänepoolseks 
linnaks, kui Constantinus moodustas 330. aastal pKr idapoolse 
Bütsantsi impeeriumi. 

 
SAVI sümboliseerib nii Ottomani impeeriumi 
Impeerium ja islam üldiselt. Põhjus 
seal on kümme varvast, sest nad on 
kümme sarve Taan. 7-st ja 
kümme sarve Ilmutusraamatu 13. ja 17. peatükist; 
nad on islamiriigid, mis on 
Miks Gabriel ütleb Johannesele, et nad 
„ei ole veel kuningriiki saanud” 
kuna islamit polnud veel leiutatud 
selleks ajaks. Need kümme islamiriiki 
allub kaliifile või ülemvõimule 
kogu islami juht 2027. aastal ja anna 
talle nende võimu konföderatsioonis. 
 
Kuju jalad on rauast ja savist „segamini“, kuna islami savikaliif 
kasutab nende kõrval ka Rooma (katoliku) rauda. „Segamini“ võib 
põhineda heebrea sõnal „ ערב “ ' arav või araablane, mis tähendab 
„segarahvast“ nagu „… iga hõim ja rahvas ja keel ja hõim…“ Jah, paavst 
on täielikult toetanud islamit kui „Aabrahami usukaaslast“ ja 
käskinud katoliiklastel „omaks võtta“ kõik religioonid. Ta ütleb, et 
kõik hea neis on Pühalt Vaimult. See on absoluutselt neetud 
jumalateotus. Ta käsib katoliiklastel islamit austada, seejärel 
taluda, seejärel heaks kiita, seejärel aktsepteerida, seejärel toetada 
ja seejärel sellele alistuda ning käsib neil kanda islami osaduses 
šahhadat oma otsaesisel . 
  



 

 
 

SEE on „metsalise märk“, mille eest 
hoiatatakse Piibli viimases peatükis. 

IGAÜKS, kes seda kannab 
Šahada läheb põrgusse . 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muslimite poolt mõrvatud kristlased 
kasutades detektornööri nende pea maharaiumiseks. 

 
  



 

 
 

MIS VÄRVI ON NELJAL HOBUSEL? 
MIDA APOKALÜPSIS TÄHENDAB? 

 
Pole juhus, et need neli hobust on just selliste värvidega. 

1. Valge 
2. Punane 
3. Must 
4. Roheline 

 
Jah, neljas on tegelikult lihtsalt ROHELINE, mitte kahvaturoheline, 
kirju, tuhkhallikas ega midagi muud, lihtsalt roheline. See on veel 
üks asi, mida Jumal kas lõpuajani varjas või mida Saatan varjas, et 
varjata tõsiasja, et see esindab islamit. Roheline hobune on 
Ilmutuse 6:8. Ilmutuse 8:7 öeldakse meile, et 1/3 ROHELISEST 
rohust põleb ära. See on täpselt sama kreekakeelne sõna: χλωρός / 
chloros . Kas olete kunagi näinud kahvatut või tuhkhalli rohtu? 
 

 
Islamiriikide lipud on valge, punane, must ja roheline. 
 

 
  



Ja miks sa arvad, et Saudi Araabia lipul on ohtlik mõõk? 
 

 
 

Saudi Araabia on tuntud selle poolest, et kasutab 
surmanuhtlusena pea maharaiumist. Mu vend Mark nägi seal 
viibides isegi pea maharaiumist. 
 
Ilm 20:4 Ja ma nägin troone ja inimesi, kes istusid nende peal, 
ja neile anti kohus. Ja ma nägin nende hingi, kes olid maha 
raiutud Jeesuse tunnistuse ja Jumala sõna pärast, ja nende, 
kes ei olnud kummardanud metsalist ega tema kuju ega olnud 
võtnud tema märki oma otsaesisele ja käele, ja nad virgusid 
ellu ja valitsesid koos Kristusega tuhat aastat. 
 
Suures viletsuses tapetakse kristlasi nende tunnistuse pärast, 
et Jeesus Kristus on Jumala Poeg [Tema nimi on Jahve], Ta 
suri ristil, vaatamata islami õpetustele, ja Ta viis oma ohvri 
lõpule ning tuli ristilt alla, et elada igavesti ja istus oma Isa 
ristile, vaatamata ebapüha roomakatoliku "kiriku" õpetustele. 
Mis juhtub inimestega , kes ei pea vastu surmani? Ilm 14:9 Ja 
teine ingel ütles valju häälega: „Kui keegi kummardab 
metsalist ja tema kuju ja võtab tema märgi oma otsaesisele või 
käele, 10 siis see saab juua Jumala viha veini , 



 

 
 

 
[See tähendab, et neid ei võeta taevasse 27.–28. septembril 
2030.] 
 
mis on täielikult segatud Tema vihakarikasse ja teda 
piinaldatakse tule ja väävliga pühade inglite ja Talle ees. 11 Ja 
nende piina suits tõuseb igavesti ja igavesti; neil, kes 
kummardavad metsalist ja tema kuju ja kes võtavad vastu 
tema nime märgi, ei ole rahu päeval ega öösel.” Siin on pühade 
kannatlikkus, kes peavad Jumala käske ja oma usku 
Jeesusesse. 
 
See on laastav katsumus, millest me kohe läbi läheme. See 
näitab Issandale tõeliselt, kes on ja kes mitte tõeline ja 
õigustatud kristlane. 
 
  



Sõna „viletsus“ tuleb ladinakeelsest sõnast „tribulum“. 
Tribulum oli rehepeksukelk, mida kasutati nisuterad jõuga 
aganatest eraldamiseks. Seejärel aganad koguti kokku ja 
põletati toiduvalmistamiseks. 
 

 
 
Kristlasi TULEB proovile panna ja valusalt võltsidest 
eraldada. Me tunneme võlts"kristlased" juba ära nende elu 
viljade järgi ja me mõistame, et just nemad panevad maailma 
arvama, et kristlased on silmakirjatsejad, aga viletsusaeg teeb 
nende tõelise seisundi kõigile ilmseks ja kui aganad on 
eraldatud, siis need kogutakse kokku ja põletatakse. 
„Islami standardnarratiiv“ (SIN) ütleb, et Muhamedile 



 

 
 

kukkus taevast alla must kivi. Me nimetame seda 
meteoriidiks. Islami-eelsed hõimud austasid seda jumalusena 
ja Muhamed asetas selle Kaabasse. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhamedi Qurayshi hõim ja teised võitlesid kivi pärast ning 
asetasid selle lõpuks Kaaba välisnurka, kus moslemid saavad 
selle ümber kõndida ja seda suudelda, et oma patte 
eemaldada. Ma räägin tõsiselt. SIN õpetab, et kivi oli algselt 
valge ja muutus mustaks kõigi pattude tõttu, mis see ära 



võttis. Kas see pole mitte kõige paganlikum asi, mida te täna 
lugenud olete? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Paavst on valeprohvet Ilmutusraamatu 13. peatükist ja ta 
toetab Antikristust, kui viimane saabub vaieldamatult 2027. 
aasta märtsis. Ma ei usu, et ta seda enda kohta teab. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Paavst teeskleb end olevat armas „jumalamees“, kes 
propageerib armastust ja lahkust, õiglust ja halastust, aga ajab 
juttu mingist jumalateotuse jama. Kas see tuletab teile meelde 
mõnda piiblisalmi? 

Ilm 13:11 – Ja ma nägin teist metsalist 
maast üles tulevat; ja tal oli kaks sarve 
otsekui tallel ja ta rääkis nagu lohe . 

 
 
 
 
 
 
Ta on juba ülaltoodud lingitud videos Püha Vaimu teotanud, 
öeldes, et kõik hea, mida leidub kõigis maailma religioonides, 
on Püha Vaimu töö. Kui aeg kätte jõuab, toetab teda Uus-
Osmani Ordu ja selle kaliif, nii et ta paneb kõik katoliiklased 
kandma shahada peapaelu. Siin on meeldetuletus nende 
välimuse kohta: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Seda tuleb selgelt selgitada: 
Ilm 13:12 – Ta teostab esimese metsalise kogu võimu 
tema ees ja teeb nii, et maa ja need, kes sellel elavad, 
kummardavad esimest metsalist, kelle surmahaav 
paranes . 

 
Metsaline, kelle surmav haav paranes, OLI Ottomani 
impeerium ja see sündis uuesti kui "Neo-Osmani Ordu" või 
sarnase nimega. Sellel metsalisel oli seitse pead. Ühelgi 
inimesel pole seitset pead, seega pole see ilmselgelt 
ebaõnnestunud atentaat kaliifi vastu ega midagi muud sellist. 
Isegi suurepärases AoC Networkis YouTube'is on videoid, mis 
näitavad nägusat Antikristust atentaadikatse üle elamas. AoC 
Jerren Lewiselt sain ma teada kõik hilisvihmade kohta ja selle 
kohta, et kahte tunnistajat nimetatakse oliivipuudeks ja selle 
tähtsusest. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Paavst kavatseb peagi teha palju hämmastavaid imesid ja 
ENAMIK katoliiklasi langeb tema trikkide õnge. 

Ilm 13:14 – Ja ta eksitab ilmamaa elanikke 
tunnustähtedega, mis temale on antud teha metsalise 
ees, öeldes ilmamaa elanikele, et nad teeksid kuju 
metsalisele, kellel oli mõõgahaav ja kes on ellu 
virgunud. 

 
Paavst käsib inimestel valmistada auväärne pilt, ikoon või 
kuju Ottomani impeeriumi tagasituleku tähistamiseks.  
 
Katoliiklased on sellega nõus vendluse nimel ja seetõttu, et 
nad „tähistavad lihtsalt organisatsiooni taassündi, mitte ei sea 
inimest Jeesusest ettepoole“. 

Ilm 13:16 – Ja ta teeb kõigile, nii väikestele kui 
suurtele, nii rikastele kui vaestele, nii vabadele kui 
orjadele, et neil tuleb teha märk oma paremale käele 
või otsaesisele 17 ja ta näeb ette, et keegi ei saa osta ega 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


müüa peale selle, kellel on märk: kas metsalise nimi või 
tema nime number. 18 Siin on tarkus. Kellel on 
mõistust, see määraku metsalise hulk, sest hulk on 
inimese [Muhamedi] oma ja tema hulku sümboliseerib 
  . بسم الله

 
Kreeka keeles on „arv” αριθμός (arithmós) ja seda võib 
õigusega tõlkida kui „hulk”. Nähes, kuidas islam keskendub 
inimesele Muhamedile, on mõistlik öelda, et metsalise hulga 
identifitseerib Muhamed ja nende loosung on „bismillah” . .  
 
  



 

 
 

KAS PIIBLIS ON TÕESTI TUUMASÕDA? 
 

Sakarja 5. „Megilla” on silinder, millesse on üksikult rullitud 
pärgament. Selles peatükis mainitud megilla ehk „rull” on 20 
küünart ehk 30 jalga pikk ja 10 küünart ehk 5 jalga 
läbimõõduga. Iraani keskmise ulatusega ballistiliste rakettide 
perekond on peaaegu täpselt samade mõõtmetega: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Klõpsa nupul „Faksiimiled” ja keri allapoole, et leida megilla. 
Näed, et see on üks silinder, mitte tuttavam rull, mis on 
mõlemalt poolt kokku rullitud. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Sak 5:11 See asub oma baasil Sineari maal ehk tänapäeva 
Iraanis. Veoautot, mis seda veab, nimetatakse transportijaks-
püstitajaks-heitjaks (TEL) ja laskepositsioonil olles asub 
rakett "oma baasil". 

 
 
Võib-olla olete näinud Iraani rakette Iisraeli kohal atmosfääri 
naasmas. Need näevad välja nagu taevast langevad langevad 
tähed. Shahab-3 (pärsia keeles 3 شھاب , romaniseeritud : Š ah â b 
3; tähendab "Meteor-3") kannab nime Meteor või Langev Tähe 
nime. Need on atmosfääri naasvad lõhkepead. 
 

 



 

 
 

Sak 5:4 näeme: „Ma lasen selle välja minna,“ ütleb vägede 
Issand, „ja see läheb varga kotta ja selle kotta, kes minu nimel 
valet vannub, ja see jääb ööseks selle kotta ning põletab selle 
koos selle puud ja kividega.“ Tuumarelvad hävitavad kive... 
tavalised lõhkeained mitte. Seega on see Jumal, kes selle teoks 
teeb, mis soodustab paremat tõlget. 

tulekahju  אֶש ָּׁ◌ה eshshah või 
põletusohver ה  אִש◌ֶּׁ  Iššah ---- pigem kui 
naine ה אִש◌ָּׁ  isshah – 

Kui täishäälikupunktid ( nikud ) puuduvad, kirjutatakse kõik 
need valikud ühtemoodi: אשה eefa sees, mis on vaid 10 gallonit 
suurune...piisavalt suur lõhkepea jaoks, aga mitte naise jaoks. 
(Pange tähele, et heebrea keeles polnud kõiki väikeseid täppe 
kuni masoreetilise tekstini sajandeid pärast Sakarja ennustust.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Seega, kui Piibel teeks kõik selle ilmseks, siis me kõik 
nõustuksime ja usklike seas ei oleks mingit lõhet. Aga kuna 
nagu Gabriel ütles: "Need asjad on kinni pandud ja pitseeritud 
lõpuajani ", siis ma kahtlustan, et Isa (kes on ainus, kes teab 
teatud asju) avab neid praegu ja lubab meil, kes oleme ärkvel 
(nagu Jeesus käskis), uusi asju õppida. Kas Ilmutusraamatu 
sissejuhatus ei ütle tegelikult, et just Isa andis selle Jeesusele? 
Ilmutus 1:1 – Jeesuse Kristuse ilmutus, mille Jumal andis 
temale, et ta näitaks oma sulastele , mis peavad varsti 
sündima; ja ta läkitas ja edastas selle oma ingli kaudu oma 
sulase Johannesele. 

Piibli pealiskaudne läbilugemine ei anna selle tarkust; mõne 
asja mõistmiseks on vaja teaduslikku ja pühendunud uurimist 
koos palve ja meie professorile, Pühale Vaimule, allumisega. 

Koos PALJUDE andmepunktidega Ilmutusraamatus, 
Hesekieli raamatus, Taanieli raamatus jne on minu 
analüütiline järeldus, et Iraan või võimalik, et Iisrael 
pommitab Saudi Araabiat, eriti Mekat, tuumarelvaga ning 
Jumal kasutab Iraani tuumarelva islami tuuma üle kohut 
mõistmiseks.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Iraani rakettide lennuaeg Kermanshahist Mekasse on palju 
vähem kui tund ja Ilmutusraamat 18 ütleb kolm korda – 
salmides 10, 17 ja 19 –, et „ühe tunniga on nii suur rikkus 
hävitatud!“. 
 

 
 
  



 

 
 

Teine vihje sellele, et Ilmutus 18 keskendub täielikult Saudi 
Araabiale, on pikk kirjeldus tema külluslikust rikkusest. 

 9 „Kui ilmamaa kuningad, kes temaga abielu rikkusid 
ja temaga toretsesid, näevad tema põlemise suitsu, siis 
nad nutavad ja leinavad tema pärast. 10 Nad seisavad 
eemal ja karjuvad tema piinade pärast hirmunult: „ 
Häda ! Häda sulle, suur linn,  
sa vägev Babüloni linn! Ühe tunniga on su hukatus 
tulnud!” 11 Ja ilmamaa kaupmehed nutavad ja leinavad 
tema pärast, sest keegi ei osta enam nende kaupa, 12 
kulda ja hõbedat ja vääriskive ja pärleid ja peent linast 
ja purpurit ja siidi ja helepunast riiet ja igasuguseid 
sidrunpuitu ja igasugust elevandiluust eset ja igasugust 
väga kalli puidu, pronksi ja raua ja marmori eset, 13 
kaneeli ja vürtse ja viirukit ja parfüümi ja viirukit ja 
veini ja oliiviõli ja peent jahu ja nisu ja veiseid ja 
lambaid ning hobuseid ja vankreid ja orje ja 
inimelusid. 14 Vili, mida sa igatsed, on sinult kadunud 
ja kõik, mis oli tore ja tore, on sinult kadunud ja 
inimesed ei leia seda enam. 15 Nende asjade 
kaupmehed, kes tema abil rikkaks said, seisavad eemal 
hirmust tema piinade ees, nuttes ja leinates, 16 öeldes: 
„Häda, häda, suur linn, kes oli riietatud peensse 
linasesse ja purpurisse ja helepunasesse ning ehitud 
kulla ja vääriskivide ja pärlitega! 17 Sest ühe tunniga on 
nii suur rikkus hävinud!” Ja kõik laevajuhid ja kõik 
reisijad ja meremehed ja kõik, kes mere ääres elatist 
teenivad, seisid eemal 18 ja hüüdsid, nähes tema 
põlemise suitsu, öeldes: „Mis linn on selle suure linna 
sarnane?” 19 Ja nad puistasid tolmu oma pea peale 
ning kisendasid nuttes ja leinates: „Häda, häda, see 
suur linn, mille rikkuse läbi on rikkaks saanud kõik, 
kellel olid laevad merel, et ta ühe tunniga on hävinud!” 
20 Rõõmustage tema üle, taevas, ja teie pühad ja 
apostlid ja prohvetid, sest Jumal on teile tema üle 
kohtuotsuse langetanud !” 



 

 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Pane tähele, et kõik meremehed „seisid eemal kartuses tema 
piinade ees“. Kaugus on peamine kaitse või ohutusabinõu 
kiirguse vastu . Seepärast ütleb Ilmutuse 18:22 Ja 
harfimängijate, muusikute, flöödimängijate ja 
trompetipuhujate häält ei kuulda enam sinus ja ühegi 
käsitöömeistrit ei leidu enam sinus ja käsikivi häält ei kuulda 
enam sinus ; 23 ja lambivalgus ei paista enam sinus ja 
peigmehe ja pruudi häält ei kuulda enam sinus , sest sinu 
kaupmehed olid maa suured mehed, sellepärast et sinu 
nõidusega peteti kõiki rahvaid. 24 Ja temast leiti prohvetite ja 
pühade ja kõigi verd, kes maa peal on tapetud.“ Kui see on 
saastunud kiirgusega [ehk koirohuga], ei saa keegi sinna 
enam minna. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
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Sak 14 kirjeldab Jumala nuhtluse tagajärgi: 12 Ja see ongi 
nuhtlus, millega Issand lööb kõiki rahvaid, kes on läinud 
sõdima Jeruusalemma vastu: nende liha mädaneb, kui nad 
jalgadel seisavad , ja nende silmad mädanevad nende aukudes 
ja nende keel mädaneb nende suus. See kõlab nagu see võiks 
kirjeldada tuumarelvade tagajärgi. 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joeli 2 annab meile veel ühe vihje selle kohta, milline Jumala 
viha ilming välja näeb: 

v30 „Ma teen imetegusid taevas ja maa peal , 
Veri, tuli ja suitsusambad . 
31 „Päike muutub pimeduseks 
Ja kuu vereks 
Enne kui tuleb Issanda suur ja aukartustäratav päev. 

 
Inimesed kasutavad tuumarelvi üksteise vastu, aga Jumal on 
see, kes paneb selle neile südamesse. Ta teeb seda kurjade 
rahvaste hävitamise vahendina, et ülejäänud rahvad [need, 
kes on Lähis-Idast kaugel] teaksid, et Tema ja ainult Tema on 
elav Jumal. 
 



Tuli ja suitsusambad, ütled sa? Mida see mulle meenutab? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Jesaja 34 mainib ka seda, kuidas Issand võitleb ja karistab 
rahvaid „Issanda päeval“, kui tema seitse vihakaussi välja 
valatakse. 

v2 – Sest Issanda raev on kõigi rahvaste vastu, 
Ja tema viha kõigi nende sõjavägede vastu; 
Ta on nad täiesti hävitanud, 
Ta on andnud nad tappa. 
3 Seepärast heidetakse nende tapetud minema, 
Ja nende surnukehad hakkavad haisema, 
Ja mäed saavad nende verest läbimärjaks. 
4 Ja kõik taeva väed närbuvad, 
Ja taevas rullub kokku nagu rullraamat ; 

 
Kus ma olen varem taevast ÜLE RULLIMAS näinud? 
Hmmm… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kas see rullitakse mõlemalt poolt kokku nagu rull? 
 
 
 
 
 
 
 



Kui kõik need tuumapommid plahvataksid, vean kihla, et see 
raputaks maad kohutavalt! See sarnaneks kohaliku 
maavärinaga ja plahvatuste sähvatused oleksid pimestavad! 
Ja ma vean kihla, et see oleks kõrvulukustav nagu väga 
lähedalt kostev kõu! 
 

 
 

 
 
Kas Issand on kunagi öelnud, et nendel päevadel on 
maavärinaid, värinaid, pilvi ja tolmu, taevas tumeneb ja päike 
varjub? 
 
6. väljaanne on täis kirjeldusi, mis võivad viidata 
tuumaplahvatuste, seenepilvede, radioaktiivse sademe ning 
Päikese ja Kuu atmosfääri hägustumise tagajärgedele. 
  



 

 
 

12 Ma nägin, kui ta avas kuuenda pitseri, ja siis sündis suur 
maavärin ning päike läks mustaks nagu karvane kotiriie ja 
kuu läks kogu vere sarnaseks . 
 

 
 
13 Ja taevatähed kukkusid maa peale , otsekui viigipuu viskab 
maha oma valmimata viigimarjad, kui suur tuul seda raputab. 
  



14 Taevas rebenes otsekui rullraamat, kui see kokku 
rullitakse, ja kõik mäed ja saared nihkusid oma paigast. 15 Ja 
ilmamaa kuningad ja suured mehed ja väepealikud ja rikkad 
ja vägevad ja kõik orjad ja vabad peitsid endid koobastesse ja 
mägede kaljude vahele, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

16 ja nad ütlesid mägedele ja kaljudele: „Langege meie peale 
ja peitke meid troonil istuja palge eest ja Talle viha eest! 17 
sest on tulnud nende suur vihapäev ja kes suudab püsida?”  



HESEKIELI 38-39 SÕJAD, NBC 
SÕJAPIDAMINE 

 
Hesekieli 38. peatüki sõda toimub suure viletsuse ajal ja selles 
osalevad nii traditsiooniliselt islami kui ka äsjaloodud 
islamiriigid. 
 
Hes 38:4 – [Jumal räägib Türgiga] Ma pööran teid ümber ja 
panen konksud teie lõugadesse ja toon teid välja [Jumal on 
see, kes toob viimase sõja, et karistada ja hävitada kurje 
rahvaid.] ... 5 Pärsia, Etioopia ja Putt koos nendega ... 8 ... 
viimseil aastatel tuled sa ... Iisraeli mägedele ... sa sepitsed 
kurja plaani saagi saamiseks ... Ja viimseil päevil sünnib, et 
ma toon su oma maa kallale, et paganad tunneksid mind ära, 
kui ma sinu läbi nende silme ees , Goog, ennast pühitsen.” ... 
21 Ma kutsun tema vastu mõõga kõigil oma mägedel, ütleb 
Issand Jumal. „Iga mehe mõõk on tema venna vastu. 22 Ma 
käin temaga kohut katku ja verega ning ma lasen tema ja ta 
väesalkade ning paljude temaga koos olevate rahvaste peale 
paduvihma sadada, raheteri, tuld ja väävlit. 23 Ma teen oma 
suuruse ja pühaduse ning teen oma kuulutustöö paljude 
rahvaste ees, ja nad saavad tunda, et mina olen Issand .” 
 
Uus Ameerika Standardpiibel®, autoriõigus © 1960, 1971, 
1977, 1995 Lockmani Fondile. Kõik õigused kaitstud. 
Kasutatud loal. 
 
Hes 39:11b – Sinna maetakse Goog ja kogu ta rahvas ning seda 
nimetatakse Googi oruks . 12 Iisraeli sugu matab neid seitse 
kuud, et maad puhastada. 13 Kogu maa rahvas matab neid ja 
see saab nende kuulsuseks päeval, mil ma toon ennast 
auliseks, ütleb Issand Jumal. 14 Nad eraldavad mehi, kes 
käivad maad läbi, ja matavad need, kes läbi käivad, need, kes 
maa peale alles on jäänud, et seda puhastada . Seitsme kuu 
pärast uuritakse . 15 Kui maad läbi käivad inimesed näevad 
mehe luud, siis pannakse selle kõrvale sill, kuni matjad on 



 

 
 

selle Googi orgu matnud . ... Nõnda nad puhastavad maad.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



 

 
 

KOKKUVÕTE 
 

Me elame aastal 2026. Kui see, mida sa just 
lugesid, on tõsi, on sul ettevalmistusteks 
vähem kui aasta. 

Aasta, et Jumalaga suhteid korda saada. Aasta, et 
uurida Pühakirja värske pilguga. Aasta, et hoiatada 
oma perekonda, kogudust ja kogukonda. Aasta, et 
otsustada, kas sinust saab üks kahest tunnistajast – 
keda Püha Vaim on vägenud haigeid tervendama, 
deemoneid välja ajama ja miljoneid Jeesuse juurde 
juhtima maailma kõige ohtlikumates paikades – või 
kas sa peidad end, teed kompromisse või joondud 
metsalise süsteemiga. 

See ei ole teoreetiline. See ei ole kauge tuleviku 
spekulatsioon. 

See on sinu elu, alates märtsist 2027. 

Siin on, mis tulemas on: 

27.–28. märts 2027: 

Ilmub Hävituse Koletis. Paljastatakse Antikristus. 
Islami kaliif – Mahdi – astub maailmaareenile ja 
paavst toetab teda. Algab 1290-päevane loendus. 
Maailm polariseerub hetkega: moslemid, messiat 
hülgavad juudid ja katoliiklased ühinevad 
metsalisega. Võltsitud kristlased ühinevad nendega. 
Tõelised usklikud jäävad kindlaks ja hind võib olla 
kõik. 



27.–28. aprill 2027: 

Hiline vihm langeb; vägi tuleb meieni. Algab 1260-
päevane loendus. See on Saatana viha aeg. Kui oled 
ustav, kui taotled pühadust kogu südamest, saad 
sama väe, mille Jeesus andis oma apostlitele 
Apostlite tegude 2. peatükis. Sa tervendad haigeid. Sa 
ajad välja deemoneid. Sa lähed militantsete islami 
kindlustesse ja juhid inimesi Jeesuse juurde, samal 
ajal kui sõjad möllavad, tuumaraketid lendavad, 
majandused kokku kukuvad ja tagakiusamine 
intensiivistub. Sa paned haiglad pankrotti Jumala 
väe abil, mis voolab sinust läbi, ja sa põletad Tema 
vaenlased! 

Ja siis, pärast 3,5 aastat kestnud kõige ohtlikumat ja 
hiilgavamat teenistust, mida maailm eales näinud 
on, täidate oma missiooni. Teid tapetakse. Teie keha 
lebab tänaval, samal ajal kui teie vaenlased 
pidutsevad. Ja siis... 

27.-28. september 2030 

Sa lähed koju. Sa tõused püsti, kui sind tapeti või 
kui sind pilvedesse üles võetakse. Vaenlased, kes 
tähistasid su surma, vaatavad õudusega pealt, kuidas 
sa tõused, et Jeesusega kohtuda õhus. 

Kümneks päevaks oled sa turvaliselt peidus Uues 
Jeruusalemmas, samal ajal kui Jumal valab oma viha 
välja maailma peale, mis hülgas tema Poja ja mõrvas 
tema tunnistajad. 



 

 
 

7. oktoober 2030 
(täpselt seitse aastat pärast Hamasi 
rünnakut): 
 
Tuhandeaastane kuningriik algab. Te valitsete 
koos Kristusega 1000 aastat. Te särate nagu tähed 
igavesti ja igavesti. 
 

 

 
 
siis järgmise aastaga peale hakkad? 

Kas sa lükkad selle kõrvale, kuna see seab kahtluse 
alla selle, mida sulle on õpetatud? Kas sa ignoreerid 
seda, kuna see on ebamugav? Või oled sa nagu 
berealased – õilsa mõistusega, valmis uurima 
pühakirja, et näha, kas need asjad on tõesed? 

Kui sa loed seda aastal 2026, on sul veel aega. Aeg 
meelt parandada. Aeg pühaduse poole püüelda. Aeg 
valmistada oma südant ette inimkonna ajaloo 
suurimaks missiooniks. Aeg saada üheks kahest 
tunnistajast. 

Aga see aeg on lühike. 

Kell tiksub. Märts 2027 on vähem kui aasta 
kaugusel. 

Ära raiska seda. 



 
 

 

Lisateabe saamiseks vaadake Messiah 2030 
YouTube'i kanalit:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Või vaadake minu videoid, mis SEDA raamatut 
täielikult selgitavad: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Küsimused? Võtke minuga otse ühendust:  
C. Luke Humphreys  
info@plperokside.com 

 

Õpi. Palveta. Valmistu. Aeg on nüüd. 
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